平成２２年度 第４回公立大学法人岐阜県立看護大学経営審議会 議事概要

１ 日 時 平成２３年３月２３日（水） １４：００～１５：１０

２ 場 所 公立大学法人岐阜県立看護大学理事長兼学長室

３ 出席者 小西委員長、黒江委員、北山委員、佐藤委員、岡安委員、白木委員、田村委

員、星野委員（欠席）

      事務局 三浦総務企画課長、子安課長補佐、森主査

４ 議事概要

 審議事項

（１）平成２２年度収支補正予算（案）について

  事務局より説明がなされ、案のとおり承認された。

（２）平成２３年度収支予算（案）について

事務局より説明がなされ、委員から効率化対象経費について質疑が行われたうえ、

案のとおり承認された。

（３）平成２３年度計画（案）について

事務局より説明がなされ、委員から委託業務の競争入札、剰余金の取扱について

質疑が行われたうえ、案のとおり承認された。

（４）公立大学法人岐阜県立看護大学が徴収する料金の上限の変更（案）について

事務局より説明がなされ、案のとおり承認された。

（５）公立大学法人岐阜県立看護大学の施設等使用の有料化（案）について

事務局より説明がなされ、委員から有料化の収入見込み、予約方法について質疑

が行われたうえ、案のとおり承認された。

（６）公立大学法人岐阜県立看護大学役員報酬規程の一部改正（案）について

（７）公立大学法人岐阜県立看護大学職員就業規則の一部改正（案）について

（８）公立大学法人岐阜県立看護大学職員の勤務時間、休日、休暇等に関する規程の

一部改正（案）について

（９）公立大学法人岐阜県立看護大学契約職員就業規則の一部改正（案）について

（10）公立大学法人岐阜県立看護大学職員給与規程の一部改正（案）について

（11）公立大学法人岐阜県立看護大学職員給与の特例に関する規程の一部改正（案）

について

（12）公立大学法人岐阜県立看護大学授業料等に関する規程の一部改正（案）につい

て

（13）公立大学法人岐阜県立看護大学職員給与・退職手当支給基準の変更（案）につ

いて

  審議事項（6）から（13）について、事務局より一括説明がなされ、案のとおり

承認された。

  報告事項

（１）大学評価（認証評価）結果について

（２）公立大学法人岐阜県立看護大学教員の採用（案）について

（３）公立大学法人岐阜県立看護大学教員の昇任（案）について

（４）岐阜県教育委員会との人事交流について